



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 16 ЛИСТОПАДА 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№230 (7628)

ЦИТАТА ДНЯ

ФРАНК-ВАЛЬТЕР ШТАЙНМАЄР:



«Україна не припинить боротьбу. А ми не перестанемо надавати їй підтримку — гуманітарну, фінансову та військову».

Президент ФРН про те, що потрібно закріплювати партнерські відносини і робити ставку на довгострокову допомогу

Кошти військового ПДФО підуть на оборону

СПЕЦФОНД. Змінами до Бюджетного кодексу було ухвалено перерозподіл військового ПДФО, кошти від якого (96,3 мільярда гривень) 2024 року буде спрямовано на оборону держави до спеціального фонду держбюджету.

45% (понад 43 мільярди гривень) піде на виробництво та закупівлю спецтехніки і обладнання для військових (безпілотники, морські дрони) Державній службі спеціального зв'язку та захисту інформації. Цей ресурс наступного року буде спрямовано на вже чинну програму, яка почала функціонувати в березні 2023 року і передбачає закупівлю військової техніки та іншого обладнання для всіх складових сектору безпеки і оборони.

45% (понад 43 мільярди) призначено Мінстратегпрому для виконання програм реформування та розвитку оборонно-промислового комплексу, впровадження нових технологій та виготовлення продукції оборонного призначення. 10% (майже 10 мільярдів гривень) спрямують державним органам, які належать до сектору безпеки і оборони, для посилення матеріально-технічного забезпечення шляхом автоматичного розподілу між військовими частинами пропорційно до сплаченого ПДФО, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

60,9 млн грн

надав уряд на компенсації за спожиті комунальні послуги під час безоплатного розміщення внутрішньо переміщених осіб у травні — липні 2023 року

Друга протимінна машина вже в полі

РОЗМІНУВАННЯ. Звільнення Харківщини від мін та снарядів, що не розірвалися, прискориться: піротехніки, які працюють в області, отримали в розпорядження ще одну машину для підготовки ґрунту до розмінування українського виробництва. Техніку, придбану за кошти Всесвітньої продовольчої програми ООН, передали саперам голова Всесвітньої продовольчої програми ООН в Україні Метью Голлінгворт та керівник Харківської ОВА Олег Синегубов.

«Міністерство економіки продовжує активно працювати над тим, щоб якомога більше наявних потреб у техніці та обладнанні задовольняли саме українські виробники. По-перше, це скорочує витрати на оснащення підрозділів протимінної діяльності й дає змогу за ті самі кошти придбати більше техніки. А отже, прискорити в підсумку очищення земель. По-друге, так ми розвиваємо промисловість, створюємо нові робочі місця. Тому наше завдання на цьому етапі — підтримати виробника і сприяти масштабуванню виробництва, заохочувати бізнес до втілення інноваційних технологій в розмінуванні», — передає слова першого віцепрем'єр-міністра Юлії Свириденко Міністерство економіки.

Спроможності операторів протимінної діяльності, які працюють на Харківщині, посилюватимуться й надалі.

Євроінтеграційні зміни потрібно просувати якнайшвидше



Фото з сайту ism.ua

2

МЕТА. За підсумками опрацювання звіту Європейської комісії щодо України кожне з міністерств має підготувати план реалізації рекомендацій щодо реформ у своїй галузі

Про це йшлося на нараді під головуванням віцепрем'єр-міністра Ольги Стефанішиної із заступниками міністрів з євроінтеграції за участі представників Європейської комісії та Представництва ЄС в Україні.

«Менш ніж через тиждень після публікації звіту Єврокомісії проводимо засідання щодо подальших кроків за участі всіх міністерств та делегації Єврокомісії. Звикаємо до переговорного процесу — зокрема, сьогодні наше спілкування буде англійською мовою», — зазначила Ольга Стефанішина.

Учасники наради обговорили першочергові заходи з виконання рекомендацій Єврокомісії, представлених у звіті, а також підготовку до переговорного процесу щодо вступу України в ЄС.

«Для всіх нас, політиків і народу України, надзвичайно важливо було почути, що Європейська комісія ухвалила рішення рекомендувати розпочати переговори про вступ України в ЄС. Ця оцінка — чітке визнання зусиль України та нашої команди на євроінтеграційному шляху», — зазначила віцепрем'єр-міністр.

Урядовиця поінформувала, що Україна завершила процес селф-скринінгу стану імплементації актів права Європейського Союзу.

«У межах селф-скринінгу, який тривав понад пів року, ми проаналізували більш як 28 тисяч актів права (acquis) ЄС. До цього процесу було залучено понад 80 органів державної влади. На основі матеріалів щодо кожного окремого розділу acquis ми підготу-

вали звіт, в якому визначено пріоритетні акти, які мають бути імplementовані в українське законодавство. На сьогодні всього таких актів приблизно 3000. Тепер перекладаємо звіт англійською мовою і невдовзі зможемо офіційно передати його Європейській комісії. Розраховуємо, що цей звіт стане важливим допоміжним інструментом під час офіційного процесу скринінгу ЄС», — зазначив під час наради генеральний директор Урядового офісу координації європейської та євроатлантичної інтеграції Олександр Ільков.

Керівниця Служби з питань України Генерального директорату з питань суверенітету та переговорів щодо розширення Єврокомісії (DG NEAR) Анна Ярош-Фріс підтвердила, що в ЄС готові розпочати офіційний

скринінг українського законодавства якнайшвидше.

За підсумками зустрічі Ольга Стефанішина дала доручення заступникам міністрів підготувати план заходів щодо переліку реформ, які необхідно здійснити на виконання звіту.

«Звіт Єврокомісії про прогрес України в межах пакета розширення ЄС, план дій, який буде затверджено на виконання рекомендацій у сфері реформ, що містяться у звіті, а також Національна програма адаптації законодавства України до права ЄС — ключові документи, що формуватимуть порядок денний реформ в Україні», — підкреслила вона.

Джерело:

Служба

віцепрем'єр-міністра



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 16 листопада 2023 року

USD 36.2643

за 1 долар США

EUR 39.3939

за 1 євро

PLN 8.9612

за 1 злотий

AU 71496.52

за 1 австралійський долар

AG 849.61

за 1 аргентинський песо

PT 32449.30

за 1 португальський ескудо

PD 37620.58

за 1 панама-балбоа

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Кожна зустріч — підтвердження стратегічного партнерства

МІЖНАРОДНА АРЕНА. Українська делегація у США впевнилася в подальшій підтримці нашої боротьби за свободу

Представники України працювали у Вашингтоні кілька днів поспіль. У межах цього робочого візиту до США у складі української делегації, яку очолювала перший віцепрем'єр — міністр економіки Юлія Свириденко, керівник Офісу Президента Андрій Єрмак провів зустрічі із членами обох палат Конгресу США. Він констатував: кожна така зустріч — чергове підтвердження стратегічного партнерства між Україною та США.

Керівник Офісу Президента висловив подяку обох палатам Конгресу, обох партіям та всьому американському народові за підтримку й безпрецедентні обсяги допомоги нашій державі в боротьбі з російською агресією.

«Ми надзвичайно цінимо єдність обох партій США в підтримці України і розраховуємо на її збереження», — сказав Андрій Єрмак. Він відзначив важливість невідкладного розгляду бюджетного запиту адміністрації Президента США про фінансування додаткових видатків на допомогу Україні й запевнив, що наша країна прагне перейти до самостійного виготовлення найбільш затребуваної продукції військового призначення. Проте нині, за словами Андрія Єрмака, Україна протистоїть новій осі зла у складі росії, Ірану та Північної Кореї, тож продовження допомоги не лише критично важливе для України, а й цілком відповідає національним інтересам США.

Окрему увагу під час зустрічей було приділено питанню конфіскації заморожених російських активів, які мають стати важливим



Члени делегації звірили годинники з представниками української та кримськотатарської громад в Українському домі у Вашингтоні

джерелом фінансування повоєнної відбудови України. Керівник Офісу Президента передав запрошення представникам США узяти участь у наступній конференції з відновлення України.

Було обговорено питання посилення санкційного тиску на країну-агресорку й повернення незаконно депортованих українських дітей.

«Завдяки вам, членам Конгресу, Президенту та його команді й кожному громадянину США українські воїни визволяють нашу землю від окупантів. Що швидше ми переможемо, то більше життів збережемо. І меншою буде загроза від росії для американців, європейців та всіх людей на планеті», — підсумував керівник Офісу Президента.

Потрібно більше зброї

Під час зустрічі із членами Комітету з питань розвідки Палати представників Конгресу США Андрій Єрмак подякував за їхню проактивну позицію та допомогу нашій державі, зокрема за сприяння в отриманні стратегічно важливих видів озброєння.

«Українські воїни надзвичайно відповідально ставляться до використання озброєння, отриманого від союзників, і застосовують його максимально ефективно, борючись за кожен метр землі та визволяючи її від російських загартників», — сказав керівник Офісу Президента. Він поінформував співрозмовників про ситуацію на полі бою й окреслив основні нагальні потреби україн-

ського війська для відбиття агресії.

Андрій Єрмак зауважив, що з наближенням зими росія знову вдасться до практики ракетного терору — битиме по енергетичній системі України, щоб залишити наших громадян без світла й тепла. З огляду на це Україні потрібно більше ефективних систем ППО, щоб захистити людей, забезпечити життєдіяльність міст, роботу економіки і зернового коридору, функціонування якого критично важливе для продовольчої безпеки світу.

Радники обговорили подальші кроки

У межах візиту Андрій Єрмак провів зустріч із радником Президента США з

питань національної безпеки Джейком Салліваном, секретарем Ради національної безпеки, радником Прем'єр-міністра Великої Британії з питань національної безпеки Тімоті Барроу, зовнішньополітичним радником канцлера Німеччини Єнсом Пльотнером і радником Президента Франції з питань зовнішньої політики Еммануелем Бонном. Вітаючись зі співрозмовниками, він пригадав зустріч у такому самому форматі, яка відбулася майже два роки тому, ще до початку повномасштабного вторгнення росії в Україну. Тоді не було впевненості, що вони зможуть зібратися в такому складі.

«Тоді ви мене запитали, що робитиме Україна, якщо росія нападе, а я відповів: «Будемо боротися». І ми боремося. Уже два роки Україна протистоїть агресору. На цьому тлі ми з вами зустрічаємось у Вашингтоні і обговорюємо подальші кроки для посилення України, надання їй безпекових гарантій. Україна живе, бореться та вірить у свою перемогу», — сказав керівник Офісу Президента. Він висловив подяку керівництву США, Великобританії, Німеччини та Франції за незмінну підтримку нашої держави у відбитті повномасштабної збройної агресії РФ та активну позицію щодо відновлення справедливої, тривалого миру в Україні та безпеки в Європі.

На зустрічі йшлося про захист зернового коридору в Чорному морі. Попри численні повітряні атаки РФ на українську портову інфраструктуру коридор працює завдяки взаємодії з партнерами передусім із Чорноморського регіону.

«Цим маршрутом пройшли вже десятки суден, що сприяло зменшенню загроз для продовольчої безпеки у світі. Проте для захисту та забезпечення роботи зернового коридору ми потребуємо додаткових комплексів ППО», — акцентував він.

Радники лідерів США, Великобританії, Німеччини та Франції запевнили, що підтримуватимуть Україну стільки, скільки буде потрібно заради досягнення справедливого миру.

Важлива думка лідерів думок

Андрій Єрмак зустрівся із представниками американських експертних кіл і лідерами думок. У зустрічі взяли участь експосол США в Україні, віцепрезидент з питань Європи та росії в Інституті миру Вільям Тейлор, директор Євразійського центру при Atlantic Council, колишній Посол США в Україні Джон Гербст, старший директор Інституту Брукінгса з питань протидії корупції, демократії та безпеки Джонатан Кац та інші провідні експерти.

У розмові було зазначено, що найголовніша зброя у протидії агресії — єдність усередині країн і поміж союзників: США, ЄС, України.

Керівник Офісу Президента наголосив на важливості вчасної передачі Україні озброєння для належної роботи систем ППО для захисту від терористичних ракетних ударів і успішного продовження контрнаступу. На зустрічі було порушено питання спрямування заморожених російських активів на потреби України.

Джерело:
Офіс Президента

United24 підтримує охорону здоров'я

ДОПОМОГА СВІТУ. У травні 2022 року з ініціативи Президента України розпочато глобальну кампанію збирання коштів на підтримку України у межах фандрейзингової платформи United24. Один із п'яти напрямів, на які донатять люди із понад 100 країн, — медична допомога.

За півтора року на забезпечення потреб охорони здоров'я зібрано 1 563 670 499,22 гривні. Кошти надходять на спеціальний рахунок Національного банку України, закріплений за Міністерством охорони здоров'я. Їх спрямовують на закупівлю медичного забезпечення; відновлення роботи і модернізацію державних та комунальних закладів охорони здоров'я, пошкоджених внаслідок бойових дій; оновлення і модернізацію державних та комунальних багатопрофільних лікарняних закладів; закупівлю послуг, пов'язаних з постачанням медичного забезпечення, повідомляє МОЗ.

Зокрема, за рішенням відповідної комісії, протягом цього часу за кошти, зібрані в межах United24, «Медичні закупівлі України» придбали: 13 броньованих евакуаційних автомобілів, 191 швидку типу С, 22 рентгенустановки з С-аркою, 83 анестезіологічних апарати, 63 апарати ШВЛ транспортних та дитячих, 14 апаратів УЗД, 81 операційний стіл, 442 функціональні ліжка, чотири нейрохірургічні мікроскопи, 34 тренажери для реабілітації, 212 медвиробів для лікування травм кісток та хребта, 172 апарати вакуумної терапії ран, 7954 апарати зовнішньої фіксації, 98 982 хімічні грілки, 659 генераторів.

Також відновлено два медзаклади: КНП «Чернігівська міська лікарня №3» та Чернігівський медичний центр сучасної онкології.

Американська корпорація страхуватиме інвестиційні проекти

АКТУАЛЬНО. Американська корпорація з фінансування міжнародного розвитку (DFC) відрядить спецпредставника в Україну, щоб пришвидшити отримання страхування інвесторами. Про це йшлося під час зустрічі першого віцепрем'єр-міністра України — міністра економіки Юлії Свириденко з генеральним директором DFC Скоттом Нейтаном.

«Одне з головних завдань уряду в цьому та наступному роках — підтримка інвестицій приватного сектору економіки. Тому ми закликаємо стратегічних інвесторів подаватися на отримання страхування через міністерство, напряму до DFC, і через майбутнього спецпредставника. Інструмент страхування інвестицій в Україну вже доступний, і DFC планує активізувати роботу в цьому напрямі», — наголосила Юлія Свириденко на пресбри-

фінгу разом зі Скоттом Нейтаном, відповідаючи на запитання журналістів The Wall Street Journal.

Загалом DFC уже підтримала проекти в Україні на суму 400 мільйонів доларів. Зокрема, було спрямовано 250 мільйонів доларів США для підтримки зусиль українських птахівників і виробників зерна щодо пом'якшення наслідків війни росії проти України.

DFC також оголосила про укладення двох окремих угод на загальну суму 60 мільйонів доларів США з українськими банками щодо мобілізації капіталу для сталої підтримки малого та середнього бізнесу шляхом полегшення їхнього доступу до фінансування в Україні.

Четвертий проект стосується гарантій обсягом 50 мільйонів доларів США, які надають для Глобальної програми фінансування торгівлі Міжна-

ДОВІДКОВО

Американська корпорація з фінансування міжнародного розвитку (DFC) — урядова установа фінансування розвитку Сполучених Штатів. DFC співпрацює із приватним сектором для фінансування розв'язання найбільш критичних проблем, з якими нині стикається світ. Корпорація інвестує в різні сектори, зокрема енергетику, охорону здоров'я, інфраструктуру, сільське господарство, малий бізнес та фінансові послуги.

родної фінансової корпорації (IFC), яка розширила доступ українських банків до фінансування міжнародної торгівлі. DFC оголосила, що надає 25 мільйонів доларів США страхування від політичних ризиків для Superhumans Center, некомерційного центру, який працює в галузі протезування та реабілітації людей, поранених під час війни в Україні.

«До кінця року DFC обіцяє розпочати фінансування ще кількох важливих проектів. Також корпорація планує відрядити в Україну спецпред-

ставника, щоб пришвидшити та полегшити страхування і фінансування інвестиційних проектів. Він консультуватиме український і міжнародний бізнес щодо співпраці із DFC. Сподіваємося, що намір корпорації мобілізувати 1 мільярд доларів США інвестицій в Україну дуже скоро сприятиме реалізації нових проектів, зокрема стороною яких можуть бути державні компанії», — резюмувала Юлія Свириденко.

Джерело:
Міністерство економіки



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 10 листопада 2023 р. № 1189
Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, підприємств централізованого водопостачання і водовідведення

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, підприємств централізованого водопостачання і водовідведення зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 10 листопада 2023 р. № 1189

ЗМІНИ,

що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України щодо врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, підприємств централізованого водопостачання і водовідведення

1. У Порядку ведення реєстру теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, підприємств централізованого водопостачання та водовідведення, що беруть участь у процедурі врегулювання заборгованості, та користування зазначеним реєстром, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2017 р. № 93 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 20, ст. 558; 2021 р., № 84, ст. 5396; 2023 р., № 47, ст. 2568):

1) у пункті 5 слова і цифри «протягом 10 робочих днів» замінити словами «протягом одного календарного місяця», а після слів «веб-сайті Мінінфраструктури» доповнити словами «, крім випадків обмеження відкритого доступу до реєстру, передбачених законодавством»;

2) в абзаці другому пункту 10 слова і цифри «постачальника природного газу, оператора газотранспортної системи (особи, що здійснювала функції оператора газотранспортної системи до 31 грудня 2019 р. включно), оператора газорозподільної системи, електропостачальника, оператора системи розподілу (як правонаступника в частині прав та обов'язків за договорами на постачання електричної енергії та про користування електричною енергією), теплогенеруючої організації» замінити словами «від відповідного кредитора»;

3) пункт 17 викласти в такій редакції:
«17. Реєстр є відкритим для всіх його користувачів, крім випадків обмеження відкритого доступу до реєстру, передбачених законодавством.».

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 29 березня 2017 р. № 221 »Про затвердження Типового договору про реструктуризацію заборгованості за спожиту електричну енергію» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 30, ст. 892; 2021 р., № 84, ст. 5396):

1) у назві та постановляючій частині постанови після слів «електричну енергію» доповнити словами «, послуги з розподілу/передачі електричної енергії, за питну воду, придбану з метою її подальшої реалізації споживачам, та/або за очищення стічних вод іншими підприємствами централізованого водопостачання і водовідведення»;

2) у Типовому договорі про реструктуризацію заборгованості за спожиту електричну енергію, затвердженому зазначеною постановою:

назву Типового договору після слів «електричну енергію» доповнити словами «, послуги з розподілу/передачі електричної енергії, за питну воду, придбану з метою її подальшої реалізації споживачам, та/або за очищення стічних вод іншими підприємствами централізованого водопостачання і водовідведення»;

слова і цифри
« _____ 20__ року
(найменування населеного пункту)

(найменування суб'єкта господарювання, який є постачальником електричної енергії, електропостачальником, оператором системи розподілу (як правонаступником в частині прав та обов'язків за договорами на постачання електричної енергії та про користування електричною енергією) в особі _____,
(найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — кредитор), з однієї сторони, та

_____ (найменування підприємства централізованого водопостачання та/або водовідведення)
(найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — боржник), з іншої сторони (далі — сторони), уклали договір про таке»

замінити словами і цифрами
« _____ 20__ року
(найменування населеного пункту)

(найменування суб'єкта господарювання, який є постачальником електричної енергії, електропостачальником, оператором системи розподілу (як правонаступником в частині прав та обов'язків за договорами на постачання електричної енергії та про користування електричною енергією або розподіл електричної енергії), оператором системи передачі (у разі приєднання електроустановок споживача до мереж оператора системи передачі), підприємством централізованого водопостачання і водовідведення, перед яким є заборгованість за питну воду, придбану з метою її подальшої реалізації споживачам, та/або за очищення стічних вод)

в особі _____ (найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — кредитор), з однієї сторони, та

_____ (найменування підприємства централізованого водопостачання та/або водовідведення)
(найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — боржник), з іншої сторони (далі — сторони), уклали цей договір про таке»;

пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. У порядку та на умовах, що визначені цим договором, кредитор та боржник домовилися про реструктуризацію кредиторської заборгованості за _____,
(зазначити вид заборгованості згідно з частиною першою статті 6 Закону України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення»)

_____ яка утворилася у боржника перед кредитором станом на 1 червня 2021 р. та не погашена станом на _____ 20__ р. згідно з договором (договорами) від _____ 20__ р. № _____ (від _____ 20__ р. № _____, від _____ 20__ р. № _____) (далі — заборгованість), шляхом розстрочення на 60 календарних місяців без відстрочення її погашення (крім випадку, визначеного пунктом 20' цього договору).»;

пункт 4 доповнити абзацом такого змісту:
«Сторони погодили, що відстрочення погашення заборгованості за цим договором з урахуванням положень пункту 20' цього договору не звільняє боржника від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим договором після завершення періоду такого відстрочення.»;

у пункті 9 слова «військово-цивільної адміністрації» замінити словами «військово-цивільної/військової адміністрації»;

у абзаці першому пункту 10 слова «військово-цивільна адміністрація» замінити словами «військово-цивільна/військова адміністрація»;

пункт 11 викласти в такій редакції:
«11. Відповідальність гаранта перед кредитором обмежується сумою заборгованості (крім суми заборгованості з різниці в тарифах, утвореної та узгодженої станом на 1 червня 2021 р. та не погашеної за рахунок витратків державного бюджету станом на дату укладення договору), яка становить _____ (цифрами) _____ (словами) гривень.»;

пункт 12 викласти в такій редакції:
«12. За повне або часткове нездійснення платежів згідно з графіком погашення заборгованості у розмірі, що дорівнює (або перевищує) сумі тримісячних платежів за цим договором, та/або здійснення розрахунків за поточне споживання електричної енергії, послуги з розподілу/передачі електричної енергії, за питну воду, придбану з метою її подальшої реалізації споживачам, та/або за очищення стічних вод іншими підприємствами централізованого водопостачання протягом останніх трьох місяців посліплі в обсязі менше 95 відсотків кредитор має право:

здійснювати заходи щодо дострокового стягнення всієї реструктуризованої та непогашеної суми заборгованості згідно з цим договором;
нараховувати на непогашену суму реструктуризованої заборгованості неустойку (штраф, пеню), проценти річних, інфляційні нарахування згідно з умовами договорів, зазначених в пункті 1 цього договору.

У разі розірвання цього договору відповідно до законодавства або дострокового погашення заборгованості кредитор повинен письмово повідомити про це Мінінфраструктури протягом п'яти робочих днів з дати розірвання або припинення дії цього договору.»;

доповнити Типовий договір пунктом 20' такого змісту:
«20'. У разі коли боржник відповідно до статті 9 Закону України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення» має право на відстрочення погашення заборгованості за цим договором, він письмово інформує про таке право відповідного кредитора з посиланням на критерії, під які він підпадає, що затверджені відповідно до частини другої статті 9 зазначеного Закону.»;

пункт 21 викласти в такій редакції:
«21. Договір набирає чинності з дати його підписання уповноваженими представниками сторін та погодження з гарантом. Договір діє до _____ 20__ року.

У разі відстрочення погашення заборгованості згідно з пунктом 20' цього договору виплати заборгованості відповідно до графіка погашення заборгованості поновлюються з 1 числа сьомого місяця після припинення або скасування воєнного стану та роз-

поділяються рівними частинами на таку кількість місяців, яка залишалася до кінця дії цього договору на момент прийняття рішення про відстрочення погашення заборгованості.»;

розділ «Місцезнаходження та банківські реквізити сторін» викласти в такій редакції:
«Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Боржник	Кредитор
(найменування підприємства централізованого водопостачання та/або водовідведення)	(найменування суб'єкта господарювання, який є постачальником електричної енергії, електропостачальником, оператором системи розподілу (як правонаступником в частині прав та обов'язків за договорами на постачання електричної енергії та про користування електричною енергією або розподіл електричної енергії), оператором системи передачі (у разі приєднання електроустановок споживача до мереж оператора системи передачі), підприємством централізованого водопостачання і водовідведення, перед яким є заборгованість за питну воду, придбану з метою її подальшої реалізації споживачам, та/або за очищення стічних вод)
_____	_____
(місцезнаходження)	(місцезнаходження)
_____	_____
(код згідно з ЄДРПОУ)	(код згідно з ЄДРПОУ)
_____	_____
(номер поточного рахунка)	(номер поточного рахунка)
_____	_____
(найменування банку, МФО)	(найменування банку, МФО)
(підпис уповноваженої особи)	підпис уповноваженої особи)
_____	_____
ініціали (ініціал) власного імені та прізвище)	ініціали (ініціал) власного імені та прізвище)
_____	_____
МП (у разі наявності)	МП (у разі наявності)

Договір погоджено з:

(найменування посади уповноваженої особи державного органу або органу місцевого самоврядування (військово-цивільної/військової адміністрації)	_____	ініціали (ініціал) власного імені та прізвище)
_____	(підпис)	_____

МП (у разі наявності)»;

3) додаток до Типового договору викласти в такій редакції:

«Додаток
до Типового договору
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 10 листопада 2023 р. № 1189)

ГРАФІК

погашення заборгованості за спожиту електричну енергію, використану для виробництва та надання послуг з централізованого постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, за послуги з розподілу/передачі електричної енергії, за питну воду, придбану з метою її подальшої реалізації споживачам, та/або за очищення стічних вод іншими підприємствами централізованого водопостачання і водовідведення, що виникла станом на 1 червня 2021 р.

та не погашена станом на розрахункову дату

(тис. гривень)

Рік	Місяць										
	січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад

Загальна сума заборгованості, що підлягає реструктуризації відповідно до договору про реструктуризацію заборгованості від _____ 20__ р. № _____, становить _____ (цифрами) _____ (словами) гривень.

Боржник	Кредитор		
(найменування підприємства централізованого водопостачання та/або водовідведення)	(найменування суб'єкта господарювання, який є постачальником електричної енергії, електропостачальником, оператором системи розподілу (як правонаступником в частині прав та обов'язків за договорами на постачання електричної енергії та про користування електричною енергією або розподіл електричної енергії), оператором системи передачі (у разі приєднання електроустановок споживача до мереж оператора системи передачі), підприємством централізованого водопостачання і водовідведення, перед яким є заборгованість за питну воду, придбану з метою її подальшої реалізації споживачам, та/або за очищення стічних вод)		
_____	_____		
(підпис уповноваженої особи)	ініціали (ініціал) власного імені та прізвище)	(підпис уповноваженої особи)	ініціали (ініціал) власного імені та прізвище)
_____	_____	_____	_____

МП (у разі наявності)

МП (у разі наявності)».

3. У постанові Кабінету Міністрів України від 29 березня 2017 р. № 222 «Про затвердження Типового договору про реструктуризацію заборгованості за спожитий природний газ, послуги з його розподілу та транспортування, теплову енергію» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 30, ст. 893; 2021 р., № 84, ст. 5396):

1) у назві та постановляючій частині постанови після слів «теплову енергію» доповнити словами «, послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення»;

2) у Типовому договорі про реструктуризацію заборгованості за спожитий природний газ, послуги з його розподілу та транспортування, теплову енергію, затвердженому зазначеною постановою:

назву Типового договору після слів «теплову енергію» доповнити словами «, послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення»;

слова і цифри
« _____ 20__ року
(найменування населеного пункту)

(найменування суб'єкта господарювання, який є постачальником природного газу, оператором газорозподільної системи, оператором газотранспортної системи або особою, що виконувала функції оператора газотранспортної системи до 31 грудня 2019 р. включно, теплогенеруючою організацією)

в особі _____ (найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — кредитор), з однієї сторони, та

_____ (найменування теплопостачальної та/або теплогенеруючої організації)
(найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — боржник), з іншої сторони (далі — сторони), уклали договір про таке»

замінити словами і цифрами
« _____ 20__ року
(найменування суб'єкта господарювання, який є постачальником природного газу, оператором газорозподільної системи, оператором газотранспортної системи або особою, що виконувала функції оператора газотранспортної системи до 31 грудня 2019 р. включно, теплогенеруючою організацією, підприємством централізованого водопостачання і водовідведення)

в особі _____ (найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — кредитор), з однієї сторони, та

_____ (найменування теплопостачальної та/або теплогенеруючої організації)
(найменування посади, прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)

що діє на підставі _____ (найменування документа)
(далі — боржник), з іншої сторони (далі — сторони), уклали цей договір про таке»;

у пункті 1 слова «календарних місяців без відстрочення її погашення» замінити словами і цифрами «календарних місяців без відстрочення її погашення (крім випадку, визначеного пунктом 20' цього договору).»;

пункт 4 доповнити абзацом такого змісту:
«Сторони погодили, що відстрочення погашення заборгованості за цим договором з урахуванням положень пункту 20' цього договору не звільняє боржника від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим договором після завершення періоду такого відстрочення.»;

у пункті 9 слова «військово-цивільної адміністрації» замінити словами «військово-цивільної/військової адміністрації»;

пункти 10—12 викласти в такій редакції:
«10. У разі укладення договору реструктуризації на 84 календарних місяці і більше виконання зобов'язань боржника забезпечується:
за згодою сторін гарантією _____ (зазначити фінансову та/або іншу гарантію) або _____ (зазначити будь-який вид забезпечення, передбачений законодавством України) на суму _____ (цифрами) _____ (словами) гривень шляхом реструктуризації заборгованості (крім суми заборгованості з різниці в тарифах, утвореної та узгодженої станом на 1 червня 2021 р. та не погашеної за рахунок витратків державного бюджету станом на дату укладення договору);

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог статей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляю Савіну Олексію Сергійовичу, 10.01.1979 року народження, про те, що 13.11.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.11.2020 за № 42020000000002261 складено та йому повідомлено про підозру у тому, що він будучи помічником першого заступника начальника головного управління генерального штабу збройних сил російської федерації Алексєєва В.С., створив злочинну організацію з метою вчинення на території України та поза її межами особливо тяжкого злочину, та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією, а саме організації вчинення громадянами України державної зради, шляхом надання представникам іноземної організації допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, чим вчинив кримінальні правопорушення передбачені ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 Кримінального кодексу України (в редакції закону № 2341-III від 05.04.2001).

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

В соответствии с требованиями статей 110-112, 135, 276-278 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщаю Савину Алексею Сергеевичу, 10.01.1979 года рождения о том, что 13.11.2023 в уголовном производстве, внесенным в Единый реестр досудебных расследований 24.11.2020 за № 42020000000002261 составлено, и ему сообщено о подозрении, в том, что он, будучи помощником первого заместителем начальника главного управления генерального штаба вооруженных сил российской федерации Алексеева В.С., создал преступную организацию с целью совершения особо тяжкого преступления на территории Украины и за ее пределами, а также участия в преступлениях, совершенных такой организацией, а именно организации совершения гражданами Украины государственной измены, путем оказания содействия представителям иностранной организации в осуществлении подрывной деятельности против Украины, чем совершил уголовные преступления предусмотренные ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 Уголовного кодекса Украины (в редакции закона № 2341-III от 05.04.2001).

Старший следователь в ОВД ГСУ ГБР Александр РАЛДУГИН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог статей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляю Алексєєву Володимирі Степановичу, 24.04.1961 року народження, про те, що 13.11.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.11.2020 за № 42020000000002261 складено та йому повідомлено про підозру у тому, що він будучи першим заступником начальника головного управління генерального штабу збройних сил російської федерації створив злочинну організацію з метою вчинення на території України та поза її межами особливо тяжкого злочину, та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією, а саме організації вчинення громадянами України державної зради, шляхом надання представникам іноземної організації допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, чим вчинив кримінальні правопорушення передбачені ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 Кримінального кодексу України (в редакції закону № 2341-III від 05.04.2001).

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

В соответствии с требованиями статей 110-112, 135, 276-278 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины сообщаю Алексееву Владимиру Степановичу, 24.04.1961 года рождения о том, что 13.11.2023 в уголовном производстве, внесенным в Единый реестр досудебных расследований 24.11.2020 за № 42020000000002261 составлено, и ему сообщено о подозрении, в том, что он, будучи первым заместителем начальника главного управления генерального штаба вооруженных сил российской федерации, создал преступную организацию с целью совершения особо тяжкого преступления на территории Украины и за ее пределами, а также участия в преступлениях, совершенных такой организацией, а именно организации совершения гражданами Украины государственной измены, путем оказания содействия представителям иностранной организации в осуществлении подрывной деятельности против Украины, чем совершил уголовные преступления предусмотренные ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 Уголовного кодекса Украины (в редакции закона № 2341-III от 05.04.2001).

Старший следователь в ОВД ГСУ ГБР Александр РАЛДУГИН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог статей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляю Деркачу Андрію Леонідовичу, 19.08.1967 року народження, про те, що 13.11.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.11.2020 за № 42020000000002261 складено та йому повідомлено про підозру у тому, що він будучи народним депутатом України брав участь у злочинній організації, створеній першим заступником начальника головного управління генерального штабу збройних сил російської федерації Алексєєвим В.С. з метою вчинення особливо тяжкого злочину, та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією, чим вчинив кримінальне правопорушення передбачене ч. 1 ст. 255 Кримінального кодексу України (в редакції закону № 2341-III від 05.04.2001).

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог статей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляю Кулику Костянтину Геннадійовичу, 03.11.1977 року народження, про те, що 13.11.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.11.2020 за № 42020000000002261 складено та йому повідомлено про підозру у тому, що він брав участь у злочинній організації, створеній першим заступником начальника головного управління генерального штабу збройних сил російської федерації Алексєєвим В.С. з метою вчинення особливо тяжкого злочину, та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 255 КК України (в редакції закону № 2341-III від 05.04.2001), а також у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду обороноздатності, державній та економічній безпеці України: наданні представникам іноземної організації допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кізєєва Михайла Володимировича, 31.03.1978 року народження, уродження м. Іваново, Івановської області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 23 листопада 2023 року о 10 год. 15 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Кізєєва М.В. в підготовчє судове засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Нікоровича Михайла Олександровича, 25.07.1970 року народження, який проживає за адресою: м. Тернопіль, вул. Енергетична, будинок 19, квартира 33, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 27 листопада 2023 року о 15 год. 45 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Нікоровича Михайла Олександровича в підготовчє судове засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Красноштанова Антона Олексійовича, 10.06.1986 року народження, уродженця м. Иркутськ, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у підготовчі судові засідання, які відбудуться 21 листопада 2023 року о 12 год. 05 хв., 09 січня 2024 року о 15 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Красноштанова А.О. в підготовчі судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кравченка Дениса Борисовича, 17.04.1976 року народження, уродженця м. Волгоград, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у підготовчі судові засідання, які відбудуться 21 листопада 2023 року о 12 год. 10 хв., 09 січня 2024 року о 15 год. 55 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Кравченка Д.Б. в підготовчі судові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу Управління СБ України в Чернігівській області Шестопап Г.М. відповідно до ст.ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Ольшанській Оксані Дмитрівні, 13.07.1982 року народження, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Кремінна, вул. Перемоги, 3 кв. 38, громадянки України, у кримінальному провадженні № 22023270000000095 від 10.05.2023 про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-olsanskii-od-ta-povistka-pro-yiyi-viklik>.

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ в Чернігівській області Галина ШЕСТОПАП

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Ольшанська Оксана Дмитрівна, яка проживає за адресою: Луганська обл., Северодонецький район, м. Кремінна, вул. Перемоги, 6. 3, кв. 38 викликається 20.11.2023, 21.11.2023 та 22.11.2023 о 10 год. 00 хв. до Чернігівської обласної прокуратури за адресою: м. Чернігів, вул. Князя Чорного, 9, тел./факс +380462651904 для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023270000000095 від 10.05.2023 як підозрюваної.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Першиної Н.Д.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 14.11.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000004195 від 27.10.2023 року стосовно громадянки України Першиної Наталії Дмитрівни, 14.09.1968 року народження, уродженки м. Джамбул, Казахстан, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ілліча, буд. 27, кв. 48, підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПЕРШИНОЇ Н.Д.

Громадянка України Першина Наталія Дмитрівна, 14.09.1968 року народження, уродженка м. Джамбул, Казахстан, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ілліча, буд. 27, кв. 48, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 20.11.2023 у період часу з 09:00 до 12:00 год. до слідчого слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях лейтенанта Курбанова Севастьяна Рустамовича за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22023050000004195 від 27.10.2023 року, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Стебівко О.І.

Підозрювана Стебівко Олена Іванівна, 23 травня 1966 року народження, громадянка України, уродженка Російської Федерації, зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, Чорноморський район, смт Чорноморське, вул. Адмірала Лазарева, буд. 2а, кв. 3, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися до слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Антонюк М.С. 20.11.2023 о 13 год. 00 хв. як підозрюваної у кримінальному провадженні №22023000000001029 від 09.10.2023 за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 ККУкрїїни для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Турченка Юрія Сергійовича

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого Турченка Юрія Сергійовича, 09.05.1984 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Каховський район, смт Іллінка, вул. Комарова, 14, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 42023270000000035 від 02.06.2023 стосовно Турченка Юрія Сергійовича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, каб. 201, під головуванням судді Сапона А.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Андрій САПОН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 14.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001803 від 07.11.2023 відносно підозрюваного Нарбекова Антона Сергійовича, 27.01.1984року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/954/23, справа № 172/1185/23 за обвинуваченням Рожкової Олени Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України.

Підготовчє судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Рожкова Олена Вікторівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 23 листопада 2023 року на 11.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Щербина

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 02.11.2023 (справа №755/13877/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22023011000000076 від 06.04.2023 за підозрою громадянина України Османова Шеріфа Тимуровича, 04.08.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Османов Шеріф Тимурович, 04.08.1984 року народження 22 листопада 2023 року об 11:00 години до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Чичкана Олександра Сергійовича, 27.01.1986 року народження, уродженця м. Камінь-Риболов Приморського краю, зареєстрованого за адресою: російська федерація, Волгоградська область, м. Камішин, вул. Гороховська, ВЧ, та фактично проживає за адресою: російська федерація, Приморський край, м. Лісозаводськ, вул. Гагаріна, буд. 16, кв. 20. У відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитись 27.11.2023 на 09.35 годину та 12.12.2023 на 09.30 годину до Херсонського міського суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Маяковського, 6/23, зал № 416, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22023230000000401 від 22.08.2023.
Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУД
Чичкан Александр Сергеевич, 27.01.1986 года рождения, уроженец г. Камень-Рыболов Приморского края, зарегистрированный по адресу: российская федерация, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Гороховская, ВЧ и фактически проживает по адресу: российская федерация Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Гагарина, дом. 16, кв. 20, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.11.2023 на 09 час. 35 мин. и 12.12.2023 на 09 час. 30 мин. в Херсонский городской суд Херсонской области, расположенный по адресу: Херсонская область, г. Херсон, ул. Маяковского, 6/23, зал № 416, для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве № 22023230000000401 от 22.08.2023.
Сообщаем, что в случае неприбытия на вызов в суд, за исключением обстоятельств, предусмотренных ст. 138 УПК Украины, Вы будете привлечены к ответственности, предусмотренной ст. 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Бедрику Віктору Леонідовичу, 29.08.1970 року народження, уродженцю м. Потсдам, Німеччина, громадянину російської федерації, зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: російська федерація, м. Москва, прт Вернадського, буд. 100, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитись 27.11.2023 на 09.35 годину та 12.12.2023 на 09.30 годину до Херсонського міського суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Маяковського, 6/23, зал № 416, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22023230000000401 від 22.08.2023.
Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУД
Бедрику Виктору Леонидовичу, 29.08.1970 года рождения, уроженцу г. Потсдам, Германия, гражданину российской федерации, зарегистрированному и фактически проживающему по адресу: российская федерация, г. Москва, пр. Вернадского, дом. 100, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.11.2023 на 09 час. 35 мин. и 12.12.2023 на 09 час. 30 мин. в Херсонский городской суд Херсонской области, расположенный по адресу: Херсонская область, г. Херсон, ул. Маяковского, 6/23, зал № 416, для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве № 22023230000000401 от 22.08.2023.
Сообщаем, что в случае неприбытия на вызов в суд, за исключением обстоятельств, предусмотренных ст. 138 УПК Украины, Вы будете привлечены к ответственности, предусмотренной ст. 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої
В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Полянської Наталії Олексіївни, 06.11.1971 року народження, уродженки м. Донецька Донецької області, громадянки України, яка зареєстрована в м. Донецьку Донецької області за адресою: бульвар Шевченка, буд. 91, кв. 50, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 28 листопада 2023 року о 12 год. 00 хв., **головуючий суддя Челюбєєв Є.В.**
Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обвинуваченої (in absentia), яка переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошена у міждержавній та/або міжнародній розшуку.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої
В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Діанової Ірини Леонтіївни, 13.10.1962 року народження, уродженки м. Донецька, громадянки України, зареєстрованої за адресою: м. Донецьк, проспект Коломиїнський, буд. 10, кв. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 28 листопада 2023 року о 12 год. 30 хв., **головуючий суддя Мигалевич В.В.**
Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обвинуваченої (in absentia), яка переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошена у міждержавній та/або міжнародній розшуку.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Після смерті Абрамова Альберта Сергійовича, 20.12.1937 р.н., який був зареєстрований та проживав за адресою: м. Харків, вул. Героїв Праці, буд. № 15Б, кв. № 63 і помер 10.03.2022, відкрито спадкову справу № 392П/2023 у П'ятій Харківській міській державній нотаріальній конторі (відокремлений підрозділ), що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, буд. № 26, всіх бажаючих прийняти або кредиторів прохання звернутись до нотаріальної контори за зазначеною адресою.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Загрудний Володимир Анатолійович, 05.11.1980 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 58, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 14 годину 00 хвилин 23.11.2023 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, **головуючий суддя Нікітін В.В.**) у кримінальному провадженні № 22023080000000880, справа № 317/4281/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Олефіренко Вікторія Володимирівна, 09.05.1998 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Білозерка, вул. Травнева, буд. 69, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 14 годину 30 хвилин 23.11.2023 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, **головуючий суддя Нікітін В.В.**) у кримінальному провадженні №22023080000000882, справа № 317/4283/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає Лисикова Дмитра Едуардовича, 20.05.1985 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Космічна, буд. 107), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №62022080010000106 від 28.07.2022, на 11 годину 50 хвилин 22.11.2023 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2 (**колегія суддів Коломаренко К.А. (головуючий), Турбіна Т.Ф., Новікова Н.В.**).

Повістка про виклик
Обвинувачений Попурі Євгеній Олександрович, 01.07.1982 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський район, с. Терпіння, вул. Успішна, буд. 25 А, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 11 год 00 хв 27 листопада 2023 року до Комунального районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 15, **головуючий суддя Михайлова А.В.**, тел. 050-904-57-29) у кримінальному провадженні №2202208000000000061, справа №333/8148/23, за обвинуваченням Попурі Євгенія Олександровича, 01.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 с. 111-1 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

20.11.2023 на 13:45 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000476 (справа № 191/1645/23) викликається обвинувачений Муштай Віталій Анатолійович, 30.01.1971 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Вейделівська, буд. 62 (при собі мати документ, що посвідчує особу).
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О.О.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/949/23, справа 185/10968/23 за обвинуваченням Шатохіна Сергія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.
Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.
Обвинувачений Шатохін Сергій Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 22 листопада 2023 року о 10.00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.
Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання Шестака Олександра Дмитровича, 23.02.1998 року народження, проживаючого: вул. Гагаріна, буд. 44, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 186/449/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 листопада 2023 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області.
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання Сидоренко Валентину Василівну, 02.10.1974 року народження, проживаючу: вул. Радянська, буд. 2, с. Зайківка Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/576/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 20 листопада 2023 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області.
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Повістка про виклик
Левадна Крістіна Іванівна, 13.05.1985 р. н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Костянтинівка, вул. Мира, 20, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засідання на 11 годину 00 хвилин 28.11.2023 до Комунального районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, 69005, **головуюча суддя Дмитрієва М.М.**) у кримінальному провадженні № 220230800000000911, справа № 333/5767/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Повідомлення про виклик
Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Романько Наталю Миколаївну, 03.10.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 грудня 2023 року об 11 години 30 хвилин **під головуванням судді Стратій Є.В.**
Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя по вул. Олександрівська, 6, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Сорощука Володимира Костянтиновича, 28 грудня 1969 року народження, громадянина України, уродженця м. Сторожинця, Чернівецького району Чернівецької області, останнє відоме місце проживання: Чернівецька область, м. Сторожинець, вул. Чернівецька, 105, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110, ст. 436 КК України у кримінальному провадженні № 12022262150000333 від 12.08.2022.
Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Підготовче судове засідання відбудеться о 15:30 год. 21 листопада 2023 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сорощука Володимира Костянтиновича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Каликова Ю.О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК УГРЮМОВА А.В.
Громадянин України Угрюмов Андрій Володимирович, 19.06.1974 року народження, уродженець міста Донецьк, проживаючий за адресами: Донецька область, м. Донецьк, вул. 5-го Декабря, буд. 5, кв. 1, та Донецька область, м. Донецьк, вул. Луговського, буд. 36, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 23 листопада 2023 року о 10.00 год. Вам необхідно з'явитися в каб. № 309 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до слідчого в ОВС Дуди Степана Степановича за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-216, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022210000000083 від 22.09.2022, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України.
Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кайду Наталію Олександрівну, 06.08.1978 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, квартал Новоселів, буд. 1А, кв. 3) як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/3591/23 (1-кп/191/273/23) по обвинуваченню Кайди Наталії Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 20 листопада 2023 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна.**
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Паніна Генадія Олеговича, 30 червня 1981 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця селища Верей Московської області, СРСР, зареєстрованого за адресою: Московська область, місто Орехово-Зуєво, вул. Червоноармійська, буд. 2-а, кв. 60, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022000000000084 від 10 березня 2022 року за ч. 3 ст. 110 КК України.
Підготовче судове засідання відбудеться 22 листопада 2023 року об 11:30 години за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Паніна Генадія Олеговича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Панькіну Ірину Олександрівну, 8 березня 1986 року народження, громадянку Російської Федерації, уродженку селища Маячний Башкирської АРСР, СРСР, зареєстровану у м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, обвинувачену у кримінальному провадженні № 22023260000000071 від 20 лютого 2023 року за ч. 3 ст. 110 КК України.
Підготовче судове засідання відбудеться 22 листопада 2023 року об 11:15 години за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Панькіної Ірини Олександрівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ОГОЛОШЕННЯ

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Шеменєва Артема Олексійовича, 06.05.2002 року народження, громадянина російської федерації, зареєстрованого та проживаючого за адресою: російська федерація, Воронежська область, Новохоперський район, селище Новохоперське, вул. Базарна, 10, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, в судові засідання, які відбудуться 24 листопада 2023 року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, **під головуванням судді Василенко Т.К.**

Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя у складі колегії суддів: головууючого судді Гашук К.В., суддів: Алексєєнка А.Б., Калюжної В.В. повідомляє про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні за №12022082190000328 від 18.07.2022 за обвинуваченням Абрамова Максима Геннадійовича, 20.09.1998 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого п. 2 ч. 2 ст. 115 КК України.

Суд по справі №335/4420/23 (пр.№1-кп/335/636/2023) викликає обвинуваченого Абрамова Максима Геннадійовича, 20.08.1998 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Білозерка, вул. Набережна, 68, фактично проживає: Запорізька область, Василівський район, с. Дніпровка, вул. Миру, 160 та потерпілу Москалюк Лілію Валеріївну, 03.03.1978 р.н., яка зареєстрована та проживає: Запорізька область, Василівський район, с. Дніпровка, вул. 9 Травня, 162 у судові засідання у кримінальному провадженні №12022082190000328 від 18.07.2022 за обвинуваченням Абрамова М.Г. у вчиненні злочину, передбаченого п.2 ч.2 ст.115 КК України, які відбудуться 21.11.2023 о 15-20 год., 05.12.2023 о 10-00 год., 27.12.2023 о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, Родіна В'ячеслава Віталійовича,18.02.1972 р.н., зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 9 травня, буд. 5/2, кв. 67, у судові засідання на 11-00 год. 21.11.2023, на 11-00 год. 22.11.2023, на 14-00 год. 30.11.2023 (справа №314/3338/22) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. **Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.** З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Соколовського Ігоря Станіславовича як обвинуваченого на 14 годину 00 хвилин 22 листопада 2023 року у справі за обвинуваченням Соколовського Ігоря Станіславовича, 02.10.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 КК України за адресою: м.Київ, вул. Сергієнка, 3, каб.47, для участі у підготовчому судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шлепніна Артема Сергійовича, 15.11.1977 року народження, в якості обвинуваченого в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22022011000000052, внесеному до ЄРДР 26.09.2022 року за обвинуваченням Шлепніна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 22 листопада 2023 року. Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Шлепніна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Шувалова Максима Валерійовича як обвинуваченого на 12 годину 00 хвилин 22 листопада 2023 року у справі за обвинуваченням Шувалова Максима Валерійовича, 08.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у підготовчому судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас. Чернецьку Валерію Валеріївну, як обвинувачену на 12 годину 30 хвилин 22 листопада 2023 року у справі за обвинуваченням Чернецької Валерії Валеріївни, 04.06.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 КК України за адресою: м.Київ, вул. Пластова, 3, каб.47, для участі у підготовчому судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Захарову Ірину Олександрівну, 07.10.1971 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Серова, 6, 80, кв. 17, м. Євпаторія, АР Крим, Україна) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2, **під головуванням судді Бровницької О.В.**

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Башмирова Марата Фатовича, 20.01.1964 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000038, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 січня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 22 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Корчагіна Андрія Васильовича, 07.01.1985 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000721, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 липня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 22 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Чуйкова Андрія Юрійовича, 09.12.1979 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000311, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.04.2023 року у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 22 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Куликову Олену Юріівну, 29.08.1972 року народження, в якості обвинуваченої у судові засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000264, внесеному до ЄРДР 30.03.2022 року за обвинуваченням Куликової Олени Юріівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 40 хв. 22 листопада 2023 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої Куликової Олени Юріівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Белова Олексія Миколайовича, 05.03.1974 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000586, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.06.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 22 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Похвалітову Марину Володимирівну, 26.02.1978 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Шевченка, 37, кв. 69, як обвинувачену за ч.7 ст.111-1, ч.1 ст.111-2 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.04.2023 за № 220230800000000646, для участі у відкритому судовому засіданні на 20.11.2023 об 11-00 год., 04.12.2023 об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб.9, тел. 097-177-85-51. Наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139,323 КПК України.

Суддя Мурашова Н.А.

Повістка про виклик.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч.2 ст.111 КК України Петрова Олександра Олександровича, 28.04.1985 р.н., місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Революції, 27, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 09-00 год. 20.11.2023, о 09-00 год. 28.11.2023, о 09-00 год. 11.12.2023 в залі суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб.9. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про виклик.

Суддя М.В. Фетісов

ПОВІДОМЛЕННЯ

про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 08.11.2023 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 42014220390000009 від 11.07.2014 за підозрою Дарій Наталії Анатоліївни, 28.06.1976 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Дарій Наталія Анатоліївна, 28.06.1976 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 42014220390000009 від 11.07.2014, у якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, буде завершено 17.11.2023.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Дарій Н.А., викликаєтесь на 09 год. 00 хв. 20.11.2023 та на 09 год. 00 хв. 21.11.2023 до старшого слідчого в особливому важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Клюка Віталія Володимировича (м. Київ, вул. Богомольця, 10, тел. 044-254-70-84) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42014220390000009 від 11.07.2014 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення судового рішення

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 52017000000000209 від 24.03.2017, за обвинуваченням: Вовка Дмитра Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Євдокімова Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Гелюха Івана Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Лісового Бориса Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Ревенка Тараса Євгеновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Бутовського Володимира Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25.04.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинувачених у даному кримінальному провадженні — Вовка Дмитра Володимировича, 28.03.1989 р.н., Бутовського Володимира Олександровича, 06.04.1979 р.н.

Відповідно до абз. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України Вищий антикорупційний суд повідомляє, що ухвалою суду від 27.10.2023 відмовлено у задоволенні заяви адвоката Побережного Д.В. – захисника обвинуваченого Ревенка Т.Є. про виправлення у судовому рішенні помилок/описок.

Головуюча суддя: Білоус І.О. Судді: Кравчук О.О., Ногачевський В.В.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/1269/23 (справа № 758/7498/23) за обвинуваченням Ярченка Юрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Подільський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному кримінальному провадженні ухвалено вирок від 25.10.2023, відповідно до якого Ярченка Юрія Вікторовича визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, і призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі строком на 13 років, з конфіскацією усього належного йому на праві власності майна.

Строк покарання відрховувати з моменту затримання на виконання вироку суду.

Стягнуто з Ярченка Юрія Вікторовича на користь держави витрати на провадження експертизи в сумі 9560 грн.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Подільський районний суд м. Києва шляхом подання апеляційної скарги протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Згідно з ч. 3 ст. 400 КПК України, якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності поважних причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної інстанції з дотриманням правил, передбачених ст. 399 КПК України.

Суддя Єлизавета ІКОРСЬКА

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судові засідання Білоусову Вікторію Василівну, 17.01.1975 року народження, громадянку України, уродженку с. Леніно, Ленінського району, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська, 115, кв. 69, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42016000000002765, внесеному 07.10.2016 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/9102/22, провадження № 1-кп/760/13/23, яке відбудеться 20 листопада 2023 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчому судовому засіданні Гриця Валерія Миколайовича, 29.11.1969 р. народження, громадянина України, уродженця м. Глобине, Полтавської області, який зареєстрований за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Футболістів, 20, та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Генерала Яременко, 38, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 367 КК України, у кримінальному провадженні № 12018010000000027, внесеному 12 березня 2018 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/15536/23, провадження № 1-кп/760/2700/23, яке відбудеться 21 листопада 2023 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчому судовому засіданні Дяченка Олександра Володимировича, 21.11.1977 р. народження, громадянина України, уродженця м. Нижній Тагіл, Свердловської області, РФ, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. Фруктова, 6, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000082 внесеному 11 квітня 2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/15736/23, провадження № 1-кп/760/2710/23, яке відбудеться 21 листопада 2023 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

ОГОЛОШЕННЯ

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Парубця Романа Володимировича, 09.02.1982 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/582/2023 (ЄУН 331/5760/23), яке відбудеться 21 листопада 2023 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. <i>Суддя Клименко Л.В.</i>	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Чертищеву Ларису Володимирівну, 15.11.1966 р.н., яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/394/2023 (ЄУН 331/2132/23), яке відбудеться 21 листопада 2023 року о 14-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. <i>Суддя Клименко Л.В.</i>	Приватний нотаріус СМНО ЦируликВ.В. викликає Стадник Світлану Григорівну, 09.08.1990 р.н. та всіх інших спадкоємців Стадник Марії Михайлівни, 21.11.1931 р.н., яка померла 14 травня 2023 року. Просимо у строк до 30 листопада 2023 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.	Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської області Хоменко О.В., просить спадкоємців за законом після смерті Кузніцової Марії Іванівни, 31.01.1935 року народження, яка померла 08 липня 2023 року, до 08 січня 2024 року звернутися по питанню оформлення спадщини до нотаріуса за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.
Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Репіна Євгена Володимировича, 16.09.1980 р.н., у судові засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/331/343/2023 за обвинуваченням Репіна Є.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 408 КК яке відбудеться 21 листопада 2023 року об 11-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. <i>Суддя Стратій Є.В</i>	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Онищенко Олександра Петровича, 08.01.1979 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/331/271/2023 (ЄУН 331/4868/22), яке відбудеться 22 листопада 2023 року об 11-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. <i>Суддя Клименко Л.В.</i>	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Дубинську Тетяну Іванівну, 01.06.1979 р.н., яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судові засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/395/2023 (ЄУН 331/2135/23), які відбудуться 22.11.2023 року о 13-00 год., 29.11.2023 о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. <i>Суддя Клименко Л.В.</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає потерпілу Лимаренко Надію Вікторівну, 30.08.1949 р.н, адреса мешкання: Запорізька обл., Якимівський р-н (наразі Мелітопольський р-н), с. Михайлівське, вул. Садова, 4, у судові засідання у кримінальному провадженні №1202208206000012 від 26.01.2022 відносно Коченкової Людмили Михайлівни, 28.01.1974 р.н у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК України (справа №335/2460/22, 1-кп/335/670/2023, а саме: 20.11.2023 року о 13-00 год. <i>Суддя Романько О.О.</i>
Повістка про виклик. Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч.2 ст.111 КК України Петрова Олександра Олександровича, 28.04.1985 р.н., місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Революції, 27, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 09-00 год. 20.11.2023, о 09-00 год. 28.11.2023, о 09-00 год. 11.12.2023 в залі суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. 9. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про виклик. <i>Суддя М.В. Фетісов.</i>	Обвинувачений Зуб Олександр Олександрович, 11.07.1985 р.н. відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 10-30 год. 20.11.2023 року до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 6, головуючий суддя Кучерук І.Г.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023080000000341 від 23.02.2023 за обвинуваченням Зуба О.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України.	Повістка про виклик до суду. Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Романіченко (Федорину) Наталю Олександрівну (проживає: Запорізька область, м. Василівка, вул. Спортивна, 8, кв. 20) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-1, ч.6 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження №332/3327/22) у судові засідання 20.11.2023 об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65, каб.16. При собі мати паспорт. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбуття передбачені ст.ст.138, 323 КПК України. <i>Суддя Ретинська Ю.І.</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Довганчука Сергія Миколайовича, 04.12.1973 р.н, місце народження: с. Новоконстантинівка, Приазовського р-ну, Запорізької області, останнє відоме місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Гоголя,143, кв. 15 (кв.6), у судові засідання у кримінальному провадженні №12014080060002490 від 06.06.2014 відносно Довганчука С.М. за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України (справа №335/5159/23, 1-кп/335/664/2023, яке відбудеться 20.11.2023 об 11-00 год. за адресою: м.Запоріжжя, вул. Перемоги,107-Б. <i>Суддя Романько О.О.</i>
Печерський районний суд м. Києва викликає Землянського Валерія Володимировича, 24.02.1971 р.н., уродженця м. Старобільськ Луганська область, остання відома адреса реєстрації: Україна, Луганська область м. Старобільськ, квартал Івана Савина, буд. 6, кв. 10, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у кримінальному провадженні № 62022050020000138 від 27.03.2022 р., в підготовчє судовє засідання під головуванням судді Константиноїв К.Є., яке призначено на 22 листопада 2023 року на 11 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Святошинський районний суд міста Києва викликає як обвинуваченого Жукова Олександра Вікторовича для розгляду кримінального провадження з дозволем на здійснення спеціального судового провадження, внесенного до ЄРДР за № 42022000000001493 відносно Жукова Олександра Вікторовича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 260 КК України та повідомляє, що судові засідання відбудеться 22.11.2023 об 11 год 30 хв в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Бандура І.С.</i>	Дарницький районний суд м. Києва викликає Ковальова Олександра Володимировича, 11.11.1964 року народження (який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, Ленінський р-н, с. Войкове, вул. Боровкова, 40) обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, призначено на 22 листопада 2023 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судові засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя П.І. Заруба</i>	
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 22 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. № 504, обвинуваченого Русакова Івана Миколайовича, 19 червня 1971 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000000589, відомості щодо якого внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15 червня 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Євген МАРТИНОВ</i>	Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Меркотан Сергія Володимировича для розгляду кримінального провадження з дозволем на здійснення спеціального судового провадження внесеного до ЄРДР за № 62022000000000626 відносно Меркотан Сергія Володимировича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111. ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що судові засідання відбудеться 22.11.2023 о 10 год 30 хв в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Бандура І.С.</i>	У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3197/2023 за обвинуваченням Казарян Наталії Михайлівни за ч. 2 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 004 62 від 04.05.2023 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 22.11.2023 о 09:20 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя В.М. Циктіч</i>	
В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Лісовської Валентини Володимирівни, 27.12.1949 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в судові засідання викликається Лісовська Валентина Володирівна, 27.12.1949 року народження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 10.30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 26, під головуванням судді Педенко А.М. У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.	В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/25385/23, (провадження №1-кп/760/3064/23) у кримінальному провадженні №22023011000000059 від 31.03.2023, матеріали якого виділено з кримінального провадження №4201700000000114 від 11.04.2017 за обвинуваченням Жабенка Анатолія Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 КК України. Підготовчє судовє засідання в справі призначено на 22.11.2023 о 10:00, за адресу суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Мозолєвська О. М.</i>	У провадженні Шевченківського районного суду м.Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Дугіна Олександра Гелійовича, 07.01.1962 р.н., за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.110, ч.2 ст.442 КК України. Шевченківський районний суд м.Києва повідомляє, що судові засідання по вищевказаному кримінальном провадженні відбудеться: 22.11.2023 о 10:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 03057, м.Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Антоніна КВАЩА</i>	
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2735/2023 за обвинуваченням Андріасяна А.А. за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 210 110 000 000 002 від 03.02.2021 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 22.11.2023 року о 08 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Циктіч В.М.</i>	Шевченківський районний суд м. Києва викликає Пахоленка Володимира Вікторовича, 09 листопада 1989 р.н., як обвинуваченого в судові засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000242 внесеному до ЄРДР 14.03.2023 року відносно Пахоленка Володимира Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судові засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Пахоленку Володимирі Вікторовичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 13 годину 00 хвилин 22 листопада 2023 року, про що повідомити зацікавлених осіб. Здійснювати спеціальне судові провадження стосовно обвинуваченого Пахоленка Володимира Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя В. В. Бугіль</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовчє судові засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 22 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: вул. Дегтярівська, 31-А, Київ, обвинуваченого Коптюка Богдана Станіславовича, 05 травня 2002 року народження, у кримінальному провадженні № 22022000000000553, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14 жовтня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись за правилами спеціального судового провадження. <i>Суддя О.С. Чайка</i>	
В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Білоусова Михайла Михайловича , обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України. У зв'язку з чим в підготовчє судові засідання викликається Білоусов Михайло Михайлович, 26.11.1964 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.438 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 13.00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1 , каб.4, під головуванням судді Криворот О.О. У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судові засідання, яке відбудеться о 10:30 22 листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинувачену Воронкіну Ларису Євгенівну в рамках кримінального провадження № 22022000000000703 від 21 грудня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 258-3 КК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Антонюк М.С.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Деснянського районного суду м. Києва від 21.08.2023 (справа № 754/6384/23, головуюча суддя Бровницька О.В.) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 4201600000004030 від 20.12.2016 за обвинуваченням Захарової Ірини Олександрівни 07.10.1971 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, на 09 годину 00 хвилин на 22.11.2023 року в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).	

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 15 год. 00 хв. 28.11.2023 року в приміщенні суду за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 28 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Скриванова Дмитра Станіславовича, 15.08.1971 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.
У судове засідання викликається обвинувачений Скриванов Дмитро Станіславович, 15.08.1971 р.н., робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у м. москві, російська федерація.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхід-но повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.
Справа № 127/5332/23 розглядатиметься колегіально у складі: головуючого судді Романчук Р.В., суддів Бернади Є.В., Шлапака Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 27 листопада 2023 року об 11 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Самоїленка Ігоря Петровича за ч. 2 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 436-2 КК України.
В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Самоїленко Ігор Петро-вич, 30.11.1960 року народження, зареєстрований за адресою: Вінницька область, Не-мирівський район, с. Велика Бушинка, вул. Леніна 1, проживає на території РФ (точна адреса невідома).
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, проси-мо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.
Справа розглядається під головуванням судді Шлапака Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 28 листопада 2023 року о 14 год. 30 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Астахова Валерія Васильовича за ч. 2 ст. 111 КК України.
В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Астахов Валерій Васи-льович, 22.06.1976 р.н., зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Тока-рева, буд. 102 А, кв. 6.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, проси-мо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.
Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-доповідача Шлапа-ка Д.О.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 10 хв. 27.11.2023 року в приміщенні суду за адресою: вул. Грушев-ського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 28 відбудеться під-готовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинува-ченням Шевцова Антона Валерійовича, 29.07.1976 року народження, та Шарія Анатолія Анатолійовича, 20.08.1978 року народження, у вчи-ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 Кримінального ко-дексу України.
У судове засідання викликаються: обвинувачений Шевцов Антон Ва-лерійович, 29.07.1976 року народження, зареєстрований по вул. Жит-ньюторський, буд. 8 в м. Києві, фактично проживаючий: вул. Миколи Музики, буд. 2 у м. Севастополі, Автономна Республіка Крим, Україна; обвинувачений Шарія Анатолій Анатолійович, 20.08.1978 року на-родження, зареєстрований по вул. Вадима Гетьмана, буд. 46А, кв. 450 в м. Києві, фактично проживаючий: Королівство Іспанія.
Явка обвинувачених є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити суд про причини неможливості прибут-тя в судове засідання.
Кримінальне провадження розглядатиметься колегіально **у складі: головуючого судді Романчук Р.В., суддів Курбатової І.Л., Шлапака Д.О.**

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-мляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 40, 05 грудня 2023 ро-ку о 12 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове за-сідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-ням Степанова Сергія Сергійовича, 07.09.1981 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Степанов С.С., останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, про-спект Героїв Сталінграда, буд. 21, кв. 20.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі немож-ливості з'явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.
Справу розглядає суддя Каленяк Р.А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
В Амур-Нижньодніпровському районному суді міста Дніпропетровська перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Рибкіної Надії Анатоліївни у вчинен-ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якому підготовче судове засідан-ня призначено на 10:30 год. 23.11.2023 року.
Обвинувачена Рибкіна Надія Анатоліївна повідомля-ється про можливість бути присутньою під час підготов-чого судового засідання, може отримати копію ухвали про призначення підготовчого судового засідання в су-ді або ознайомитися з його змістом в Єдиному держав-ному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи) **Головуючий суддя В.Л. Воробий**
справа № 199/2769/23.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Горобченка Сергія Сергійовича, 28.10.1987 р.н., уродженця м. Горлівка, Донецької області, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Горлівської Дивізії, буд. 34 кв. 63, відповідно до ви-мог ст.ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судове засідання **під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф.**, що відбудеться 20.11.2023 о 14:00 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпро-петровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожан-ський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 1202205000000909 від 10.11.2022. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-ня приводу та здійснення спеціального судового провадження.

Виклик до суду
В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова **під головуванням судді Шепіліної В.В.** перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінально-му провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22022220000001190 від 10.05.2022 року, за обвинуваченням Ткаченка Гліба Олександровича, 25.05.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/15069/23, провадження №1-кп/638/1785/23).
Підготовче судове засідання призначено на 27 листопада 2023 року о 15 годи-ні 00 хвилин та відбудеться в приміщенні Дзержинського районного суду м. Хар-кова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В, кб. 118).
Виклик обвинуваченого Ткаченка Гліба Олександровича, 25.05.1979 року на-родження, для участі у підготовчому судовому засіданні здійснити через оголо-шення на офіційному веб-сайті судової влади України.
У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.12.2023 о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Маркело-ва Євгена Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-редбачених ч.1 ст. 408, ч.1 ст.111 КК України. У судове засідання викли-кається обвинувачений Маркелов Євген Олександрович, 12.12.1983 р.н., останнє місце проживання якого: вул. Сердюкова, 5, кв. 47, смт Ново-федоровка, Автономна Республіка Крим, Україна. Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.
Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 29.11.2023 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Вінниці, вул. Грушев-ського, 17, в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове за-сідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Тарапати Юлії Олександрівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.
У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Тарапа-та Юлія Олександрівна, 13.10.1983 р.н., яка зареєстрована та прожи-ває за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця 15-та Парко-ва, буд.48, корпус 2, кв.49. Явка обвинуваченої є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини не-можливості прибуття у підготовче судове засідання.
Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 26.12.2023 о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: вул. Грушев-ського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підго-товче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-ням Гурульова Андрія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопору-шень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.
У судове засідання викликається обвинувачений Гурульов Андрій Ві-кторович, 16.10.1967 р.н., остання робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва, російська федерація.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в су-дове засідання.
Справу розглядатиме колегія суддів у складі: головуючого судді Курбатової І.Л., суддів Ковальчук Л.Б., Каленяка Р.А.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 09.01.2024 о 10.00 год. в приміщенні суду за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Він-ниці в залі № 12 відбудеться судове засідання у кримінальному прова-дженні за обвинуваченням Корнева І.А. у вчиненні кримінального право-порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Корнев Ілля Анатолійович, 27.10.1994 р.н., уродженець та мешканець м. Тирасполь, Республіка Молдова. Явка обви-нуваченого є обов'язковою.
Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом Вінницької області вироку відносно Долуди Миколи Олександровича
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08 листопа-да 2023 року судом у справі №127/1909/23 винесено обвинувальний ви-рок громадянину російської федерації депутату Державної Думи Феде-ральних Зборів рф Долуді Миколі Олександровичу, 10.06.1952 року на-родження, якого визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, та засуджено до 15 років позбавлення волі з конфіска-цією усього належного йому майна. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Долуди Миколи Олександровича в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України – залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Також роз'яснено право і підстави апеляційно-го оскарження даного вироку.

Після смерті Шагової Валентини Іванівни, 11.04.1952 р.н., що померла 04.06.2023, та Пан-ченко Євдокії Іванівни, 14.03.1909 р.н., що помер-ла 12.09.1993, які були зареєстровані та проживали за адресою: м. Харків, вул. Москалівська, буд. № 70, відкрито спадкову справу у П'ятій Харківській міській державній нотаріальній конторі (відокремлений під-розділ), що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, буд. № 26, всіх бажаючих прийн-яти або кредиторів прохання звернутись до нотарі-альної контори за зазначеною адресою.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 28 листопа-да 2023 року о 12 год 00 хв відбудеться підготовче судове засідання у крими-нальному провадженні за обвинуваченням Дімова Олега Дмитровича за ч. 3 ст. 110 КК України. В підготовче судове засідання викликається обвинуваче-ний Дімов Олег Дмитрович, 08.03.1968 р.н., робоча адреса: РФ, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості при-буття в судове засідання.
Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-допо-відача Шлапака Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 28 листо-пада 2023 року об 11 год 30 хв відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Толстого Петра Олеговича за ч. 3 ст. 110 КК України.
В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Толстий Петро Олегович, 20.06.1969 року народження, робоча адреса: РФ, м. Мо-сква, вул. Охотний Ряд, 1.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості при-буття в судове засідання.
Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-допо-відача Шлапака Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінни-ці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань №19, 28 листо-пада 2023 року о 10 год 30 хв відбудеться підготовче судове засідан-ня у кримінальному провадженні за обвинуваченням Третяка Владислава Олександровича за ч. 3 ст. 110 КК України.
В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Третяк Владислав Олександрович, 25.04.1952 року народження, робоча адреса: РФ, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості при-буття в судове засідання.
Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-допо-відача Шлапака Д.О.

ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОГО ЩУКИ ОЛЕКСАНДРА ВІКТОРОВИЧА
Судова справа №161/17088/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Щуку Олександра Вікторовича, 10.06.1980 року народження, зареєстрова-ного за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Чорноморська, 64/45, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбу-деться о 12 год. 40 хв. 22 листопада 2023 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Анатолія Марчука**. Для отримання інформації про стан розгляду справи звер-тайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.
Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК Украї-ни, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вва-жається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неяв-ки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійсню-ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-го провадження.

Після смерті Петик Тамари Терентіївни, 13.04.1940 р.н., яка була зареєстрована та проживала за адре-сою: м. Харків, вул. Барабашова, буд. № 1/36, кв. № 2, і померла 04.04.2023, відкрито спадкову спра-ву № 161П/2023 у П'ятій Харківській міській держав-ній нотаріальній конторі (відокремлений підрозділ), що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Ярос-лава Мудрого, буд. № 26, всіх бажаючих прийняти або кредиторів прохання звернутись до нотаріальної контори за зазначеною адресою.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Шепетька Дмитра Віталійовича, 12.05.1990 р.н., уродженця м. Єнакієве, Донецької області, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, вул. Марченко, буд. 15 кв. 42, відповідно до вимог ст.ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судові засідання під голо-вуванням судді Шофаренко Ю.Ф., що відбудеться 20.11.2023 о 12:00 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетров-ська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по крими-нальному провадженню № 1202205000000906 від 10.11.2022. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвину-ваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-нуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-ня приводу та здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Громов Олег Іванович, 14.09.1966 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 21.11.2023 ро-ку о 12 годині 00 хвилин до Печерського управлін-ня поліції Головного управління Національної полі-ції у м. Києві за адресою: м. Київ, вул. Князів Ост-розьких, буд. 30 до слідчого Абаєва Івана Віталійо-вича, моб. тел. 063-129-08-60, для вручення повідо-млення про підозру у кримінальному проваджен-ні № 12023100060000821 від 06.05.2023 року за ознаками вчинення кримінального правопорушен-ня, передбаченого ч. 4 ст. 190 Кримінального кодек-су України (в редакції доб 11.08.2023 року) та для проведення допиту в якості підозрюваного. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 Кри-мінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ДОНГАКУ В.В.

Слідчий у кримінальному провадженні — слідчий СВ ЧРУП ГУНП в Чернігівській області Нілов Андрій Сергійович відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Донгаку Владиславу Вячеславовичу, 09.05.1988 року народження, уродженцю м. Чадан, Тувинської АРСР, який проживає за адресою: вул. Ріхарда Зорге, 291, м. Кизил, Республіка Тива Російської Федерації, громадянину Російської Федерації, у кримінальному провадженні № 42022272010000042 від 06.03.2022 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (інше порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством, вчиненим групою осіб за попередньою змовою).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ДОНГАКУ В.В.

Следователь в уголовном производстве — следователь СО ЧРУП ГУНП в Черниговской области Нилов Андрей Сергеевич, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообщает о подозрении Донгак Владиславу Вячеславовичу, 09.05.1988 года рождения, уроженца г. Чадан, Тувинской АССР, проживающему по адресу: ул. Рихарда Зорге, 291, Республики Тыва Российской Федерации, гражданину Российской Федерации, в уголовном производстве № 42022272010000042 от 06.03.2022 о том, что он подозревается в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины (иное нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совмещенное с умышленным убийством, совершенным группой лиц по предварительному сговору).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТЕРЕШОНКОВУ А.М.

Слідчий у кримінальному провадженні — слідчий СВ ЧРУП ГУНП в Чернігівській області Нілов Андрій Сергійович відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Терешонкову Артему Максимовичу, 01.02.2001 року народження, уродженцю м. Тула, Російська Федерація, який проживає за адресою: вул. Паркова, 4, с. Алимкина, Щекинського району Тульської області Російської Федерація, громадянину Російської Федерації, у кримінальному провадженні № 42022272010000042 від 06.03.2022 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України (інше порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством, вчиненим групою осіб за попередньою змовою).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ТЕРЕШОНКОВУ А.М.

Следователь в уголовном производстве — следователь СО ЧРУП ГУНП в Черниговской области Нилов Андрей Сергеевич, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообщает о подозрении Терешонкову Артему Максимовичу, 01.02.2001 года рождения, уроженцу г.Тула Российская Федерация, проживающему по адресу: ул. Парковая, 4, Щекинского района Тульской области Российской Федерации, гражданину Российской Федерации, в уголовном производстве № 42022272010000042 от 06.03.2022 о том, что он подозревается в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины (иное нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совмещенное с умышленным убийством, совершенным группой лиц по предварительному сговору).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ ДОНГАКА В.В. та ТЕРЕШОНКОВА А.М.

Громадяни Російської Федерації, Донгак Владислав Вячеславович, 09.05.1988 р.н., Терешонков Артем Максимович, 01.02.2001 р.н. відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 20, 21, 22 листопада 2023 року на 09 год. 00 хв. до Чернігівської окружної прокуратури за адресою: вул. Шевченка, 1, м. Чернігів, тел./факс (0462)67-41-02, для проведення допиту в якості підозрюваних та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022272010000042 від 06.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прийти до прокуратура за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Граждане Российской Федерации Донгак Владислав Вячеславович, 09.05.1988 г.р., Терешонков Артем Максимович, 01.02.2001 г.р. в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 20, 21, 22 ноября 2023 года на 09 ч. 00 мин. в Черниговскую окружную прокуратуру по адресу: ул. Шевченко, 1, г. Чернигов, тел./факс (0462)67-41-02 для проведения допроса в качестве подозреваемых и проведения других процессуальных действий в уголовном производстве № 42022272010000042 от 06.03.2022 по признакам в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть к прокурору по вызову в указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 24.11.2023 року об 11 годині 00 хвилин, відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 03.08.2023 за №220232300000003892, за обвинуваченням Калупіна Михайла Вікторовича, 16.05.1971 року народження, Пешакова Дмитра Миколайовича, 25.10.1972 року народження, Зани Григорія Вікторовича, 23.01.1975 року народження, Гапонова Дмитра Віталійовича, 09.07.1983 року народження, Науменка Олександра Володимировича, 28.07.1978 року народження, Даниленка Едуарда Костянтиновича, 23.10.1996 року народження, Джиганова Ріната Мовлітбердійовича, 27.04.1984 року народження, Дуйсенгалієва Мірхана Нуржановича, 13.11.1992 року народження, Куулара Найдана Георгійовича, 19.04.1991 року народження, Масола Владислава Ігоровича, 12.05.1992 року народження, Мірзалієва Аділа Фазиловича, 30.12.1984 року народження, Совбанова Салмана Кульмурзайовича, 09.12.1992 року народження, Туришева Сергія Миколайовича, 09.07.1983 року народження, Унегова Олександра Миколайовича, 14.07.1996 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, останнє відоме місце проживання: Калупін Михайло Вікторович, 16.05.1971 року народження, який проживає за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, Жовтневий район, селище Козачі Лагєрі, вул. 60 років Перемоги, 1. Пешаков Дмитро Миколайович, 25.10.1972 року народження, проживає за адресою: Російська Федерація, Московська область, місто Балашиха, мікрорайон Залізничний, вул. Ювілейна, 34, кв. 20. Зана Григорій Вікторович, 23.01.1975 року народження, який проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, місто Ставрополь, проспект Куликова, 4. Гапонов Дмитро Віталійович, 09.07.1983 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, місто Зеленокумськ, вул. Рози Люксембург, 12. Науменко Олександр Володимирович, 28.07.1978 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ростовск область, місто Батайськ, мікрорайон Північний масив, 4, квартира 6. Даниленко Едуард Костянтинович, 23.10.1996 року народження, який проживає за адресою: Російська Федерація, Смоленська область, м. Смоленськ, вул. Генерала Паскевича, 21, кв. 37. Джиганов Рінат Мовлітбердійович, 27.04.1984 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, Туркменський район, аул Шарахалсун, вул. Краснознаменна, 99. Дуйсенгалієв Мірхан Нуржанович, 13.11.1992 року народження, який проживає за адресою: Російська Федерація, Волгоградська область, Паласовський район, с. Калініна, вул. Миру, 20, кв. 2. Куулар Найдан Георгійович, 19.04.1991 року народження, проживає за адресою: Російська Федерація, Республіка Тива, Барун-Хемчикський район, с. Аянгати, вул. Комсомольська, 6, кв. 1. Масол Владислав Ігорович, 12.05.1992 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Красноярський край, місто Красноярськ, вул. Олександра Матросова, буд. 30/2, кв. 40. Мірзалієв Аділ Фазилович, 30.12.1984 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, Люблінський район, ст. Кам'янобродська, вул. Мічуріна, 56.

У зв'язку з чим Калупіну Михайлу Вікторовичу, Пешакову Дмитрові Миколайовичу, Зани Григорієві Вікторовичу, Гапонову Дмитрові Віталійовичу, Науменкові Олександрові Володимировичу, Даниленкові Едуардові Костянтиновичу, Джиганову Рінатові Мовлітбердійовичу, Дуйсенгалієву Мірханові Нуржановичу, Кууларові Найданові Георгійовичу, Масолу Владиславу Ігоровичу, Мірзалієву Адолові Фазиловичу, Совбанову Салманові Кульмурзайовичу, Туришеву Сергієві Миколайовичу, Унегову Олександрові Миколайовичу, необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя І.Ю. Зуб

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годині 20 хвилин 23.11.2023 року, відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 17.08.2022 за №4202232010000257 за обвинуваченням Шелестенко Олени Володимирівни, 20.04.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-1 КК України, за наслідками проведення спеціального досудового розслідування, у зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шелестенко Олену Володимирівну, 20.04.1977 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Херсон, вул. Газова 10, кв. 6, у якості обвинуваченої для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої розгляд справи буде здійснено згідно ст. 323 КПК України за відсутності обвинуваченої.

Суддя Н.К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 00 хвилин 21.11.2023 року та о 09 годині 30 хвилин 05.12.2023 року відбудуться підготовчі судові засідання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 20.02.2023 за №22023230000000095 за обвинуваченням Панькової Наталії Миколаївни, 08.03.1968 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, село Ромашкове, вул. Виноградна, буд. 36.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя С.І. Майдан

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Сіроус Сергій Сергійович, 11.06.1990 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Сіроус Сергій Сергійович, 11.06.1990 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 20, 21 та 22 листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Петренко Михайло Олександрович, 19.01.1993 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Петренко Михайло Олександрович, 19.01.1993 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 20, 21 та 22 листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Меженський Юрій Миколайович, 24.01.1976 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Меженський Юрій Миколайович, 24.01.1976 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 20, 21 та 22 листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Хижняк Вадим Сергійович, 09.03.1999 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Хижняк Вадим Сергійович, 09.03.1999 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 20, 21 та 22 листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Прядкін Руслан Леонідович, 11.10.1998 р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Прядкін Руслан Леонідович, 11.10.1998 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 20, 21 та 22 листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі **головуючого судді Зубачик Н.Б.** перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Тихонова С.С., 01.07.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111, ч. 1 ст. 258-3, ч.2 ст. 260 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, що судове засідання відбудеться 20 листопада 2023 року об 11 годині 00 хвилин та 29 листопада 2023 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Тихонова Євгенія Сергійовича, 01.07.1999 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Аристова, буд. 1, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Стрийський міськрайонний суд Львівської області викликає обвинуваченого Кострубу Ігоря Миколайовича (останнє відоме місце проживання: вул. Шевченка, 338/16, м. Львів) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 5 ст. 191, частиною 1 ст. 366 КК України у судові засідання, які призначено на 15:00 год. 01.12.2023 р.; 15:30 год. 07.12.2023 р.; 15:00 год. 13.12.2023 р. (в приміщенні Стрийського міськрайонного суду Львівської області за адресою: Львівська область, м. Стрий, вул. Валова, 12).

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У кримінальному провадженні здійснюється спеціальне судове провадження. Судом надіслано судову повістку обвинуваченому Кострубі Ігорю Миколайовичу на останню відому адресу місця проживання: вул. Шевченка, 338/16, м. Львів.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Василь БОРАКОВСЬКИЙ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Балабін Юрій Олександрович, 23.11.1982 року народження, уродженець с. Охрімівка Якимівського (наразі Мелітопольського) району Запорізької області, одружений, має на утриманні неповнолітню дитину 2014 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Охрімівка, вул. Шкільна, буд. 74А, який не є особою, щодо якої згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимий, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023080000001785, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 01.11.2023 за підозрою Балабіна Юрія Олександровича, 23.11.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 08:00 до 16:00 кожного дня 17.11.2023, 18.11.2023, та у період з 08:00 до 10:00 20.11.2023 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України стороною захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Балабіна Юрія Олександровича, 23.11.1982 року народження, уродженця с. Охрімівка Якимівського (наразі Мелітопольського) району Запорізької області, одруженого, має на утриманні неповнолітню дитину 2014 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Охрімівка, вул. Шкільна, буд. 74А, який не є особою, щодо якої згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимого, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023080000001785 від 01.11.2023, на 10:00 20.11.2023 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Марія ЩЕРБИНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО АКІНІЯЗОВА Е.К.

Обвинувачений, громадянин Російської Федерації Акініязов Езіз Керімович, 19.05.1993 року народження, інформую Вас, що судові засідання у кримінальному провадженні № 42023270000000024 від 28.03.2023 за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначені на 10 год. 30 хв. 23 листопада 2023 року та на 10 год. 30 хв. 01 грудня 2023 року в Чернігівському районному суді Чернігівської області *під головуванням судді Хоменко Лариси Василівни.*

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.

У разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА О ВИЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО АКІНІЯЗОВА З.К.

Обвиняемый, гражданин Российской Федерации Акинязов Эзиз Керимович, 19.05.1993 года рождения, информирую Вас, что судебные заседания по уголовному производству № 42023270000000024 от 28.03.2023 по обвинению Вас в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначены на 10 ч. 30 мин. 23 ноября 2023 года и на 10 ч. 30 мин. 01 декабря 2023 года, в Черниговском районном суде Черниговской области *под председательством судьи Хоменко Ларисы Васильевны.*

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4. Ваша явка в суд как обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст.ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ

ВНОЧІ

температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза

напря́м ві́тру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 17 ЛИСТОПАДА

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	-2..+3	0..+5	Черкаська	-2..+3	0..+5
Житомирська	-2..+3	0..+5	Кіровоградська	-2..+3	0..+5
Чернігівська	-2..+3	0..+5	Полтавська	-2..+3	0..+5
Сумська	-2..+3	0..+5	Дніпропетровська	-2..+3	0..+5
Закарпатська	-1..+4	+3..+8	Одеська	+2..-3	+7..+12
Рівненська	-2..+3	0..+5	Миколаївська	2..-3	+4..+9
Львівська	-2..+3	0..+5	Херсонська	-1..+4	+4..+9
Івано-Франківська	-2..+3	+2..+7	Запорізька	-1..+4	+4..+9
Волинська	-2..+3	0..+5	Харківська	0..+5	0..+5
Хмельницька	-2..+3	+2..+7	Донецька	+1..+6	+3..+8
Чернівецька	-2..+3	+2..+7	Луганська	0..+5	0..+5
Тернопільська	-2..+3	0..+5	Крим	-1..+4	+7..+12
Вінницька	-2..+3	+3..+8	Київ	-1..+1	+2..+4

Укрґідрометцентр

Виклик до суду

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що 13.12.2023 о 10 год. 30 хв. в приміщенні Першотравенсько-го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №186/391/23 за обвинуваченням Поплавського Анатолія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовчє судовє засідання викликається Поплавський Анатолій Олександровича, 20.07.1989 р.н., який проживає за адресою: вул. Некрасова, 19, смт. Біловодськ, Старобільського району, Луганської області.

Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити суд по телефону: 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухвалення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Поплавського А.О. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області.

Головуючий суддя а суддя Кривошея Світлана Станиславівна.

Повістка про судовий виклик

Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Нікітчука Андрія Андрійовича, 22.02.1981 року народження, громадянина України, останнє відоме місце проживання за адресою: м. Миколаїв, вул. Велика Морська, 14, як обвинуваченого у кримінальному провадженні №42014150410000032 від 12.06.2014 року за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.408, ч.2 ст.410, ч.1 ст.366 КК України (судова справа №490/1395/22).

Судове засідання відбудеться у приміщенні суду за адресою: м. Миколаїв, вул. Декабристів, 41/12 (каб.№9) 30.11.2023 року о 12:00 год. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Інформація про процесуальні документи

Судові рішення у справі внесено до Єдиного державного реєстру судових рішень (<https://reyestr.court.gov.ua>).

Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 09.03.2023 року про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №42014150410000032 від 12.06.2014 року, за обвинувальним актом відносно Нікітчука Андрія Андрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст.408, ч.2 ст.410, ч.1ст.366 КК України, та відкладення підготовчого судового засідання (номер в Єдиному державному реєстрі судових рішень 109464470).

Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 06.06.2023 року про призначення до судового розгляду у формі спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) (номер в Єдиному державному реєстрі судових рішень 111445272).

Суддя Сергій МЕДЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ

Громадянин України Георгієвський Ігор Олександрович, 17.04.1970 р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000077 від 16.03.2023, у вчиненні злочинів, передбачених :

ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 109 КК України — публічні заклики до насильницької зміни чи повалення конституційного ладу або до захоплення державної влади, а також розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення таких дій, вчинені з використанням засобів масової інформації, вчинені групою осіб за попередньою змовою;

ч. 2 ст. 110 КК України — публічні заклики та розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення дій з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинені за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Георгієвський Ігор Олександрович, 17.04.1970 р.н. зареєстрований за адресою: АР Крим м. Сімферополь, вул. Рози Люксембург, буд. 12, кв. 2, згідно ст. 133, 135 КПКУ, Вам необхідно з'явитись 20 листопада 2023р. о 12 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Сахненка В.М., тел. (0432)599228, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України та відкриття матеріалів к/п № 22023020000000077 від 16.03.2023. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій області Володимир САХНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ

Громадянин України Тюнін Володимир Леонідович, 20.10.1957 р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000077 від 16.03.2023, у вчиненні злочинів, передбачених :

ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 109 КК України — публічні заклики до насильницької зміни чи повалення конституційного ладу або до захоплення державної влади, а також розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення таких дій вчинені з використанням засобів масової інформації, вчинені групою осіб за попередньою змовою;

ч. 2 ст. 110 КК України — публічні заклики та розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення дій з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинені за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Тюнін Володимир Леонідович, 20.10.1957 р.н. зареєстрований за адресою: АР Крим м. Севастополь, вул. Косарева, буд. 21, кв. 81 згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з'явитись 20 листопада 2023р. о 12 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Сахненка В.М., тел. (0432)599228, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України та відкриття матеріалів к/п № 22023020000000077 від 16.03.2023. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій області Володимир САХНЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Крєтова Петра Вікторовича, 01.06.1989 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 09 годині *під головуванням судді Мінгазова Р.В.*

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.

Новомосковський міський районний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/183/1316/23, справа 183/4341/23 за обвинуваченням Талакіна Олега Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судовє засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено до розгляду за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпропетровської області.

Обвинувачений Талакін Олег Юрійович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, яке призначене на 23 листопада 2023 року о 10 год. 00 хв., в приміщенні Новомосковського міського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпропетровської області.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя В.М. Лила

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ

Громадянин України Храмов Віталій Петрович, 01.11.1964 р.н., у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000077 від 16.03.2023, у вчиненні злочинів, передбачених :

ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 109 КК України — публічні заклики до насильницької зміни чи повалення конституційного ладу або до захоплення державної влади, а також розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення таких дій вчинені з використанням засобів масової інформації, вчинені групою осіб за попередньою змовою;

ч. 2 ст. 110 КК України — публічні заклики та розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення дій з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинені за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Храмов Віталій Петрович, 01.11.1964 р.н. зареєстрований за адресою: РФ, Ставропольський край, м. Есентуки, вул. Комарова, буд. 79 згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з'явитись 20 листопада 2023р. о 12 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Сахненка В.М., тел. (0432)599228, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України та відкриття матеріалів к/п № 22023020000000077 від 16.03.2023. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій області Володимир САХНЕНКО

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Бухлю Віталія Едуардовича, 24.12.1993 року народження, у підготовчє судовє засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться 05 грудня 2023 року о 11 годині 25 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України

Суддя В.В. Шиян

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Кіященка Максима Вікторовича, 04.04.1983 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Олімпійська, буд. 73, кв. 58, у підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженню № 62022050030000372 від 07.10.2022 (справа № 203/4364/22, провадження № 1-кп/0203/398/2023) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 23 листопада 2023 року о 15 год. 00 хв. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал № 6.

Суддя Л.Л. Шрамко